Els licitadors hauran d’igualar  o disminuir  en la seva oferta el  pressupost  base de licitació,  
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

6.2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte (VEC) ascendeix a la quantia de de  trenta-nou mil set-cents 
seixanta-quatre cèntims (39.764,00€) IVA exclòs.

El valor estimat del contracte (VEC) per lots es el següent:

Exercici Lot 1 mesos
PREU (IVA 

exclòs)
IVA (21%) TOTAL

2025 6 7.514,50 € 1.578,05 € 9.092,55 €
2026 12 15.029,00 € 3.156,09 € 18.185,09 €
2027 12 15.029,00 € 3.156,09 € 18.185,09 €